
www.rajponozek.cz 

TABULKY PÁNSKÝCH VELIKOSTÍ MILPEX (GINO) 

 

PÁNSKÉ VELIKOSTI - ŠITÉ PRÁDLO 

velikost 
42/44 46/48 50/52 54/56 58/60 62/64 66/68 70/72 

XS/S S/M M/L L/XL XL/XXL XXL/3XL 3XL/4XL 4XL/5XL 

A - 
obvod 

hrudníku 
82-90 90-98 

98-
106 

106-
114 

114-123 123-135 135-147 147-159 

C - 
obvod 
pasu 

70-78 78-86 86-94 
94-
102 

102-111 111-123 123-135 135-147 

Všechny hodnoty jsou uvedeny v centimetrech. 
V případě, že zjištěné rozměry jsou součástí dvou velikostí nebo jsou rozměry blízko 
hranice velikostí, pak při volbě větší velikosti bude prádlo volnější, a při volbě menší 
velikosti bude více přiléhavé. 

  
 
 
 

PÁNSKÉ VELIKOSTI - TRENKY, BOXERKY, SLIPY 

velikost 
42/44 46/48 50/52 54/56 58/60 62/64 66/68 70/72 

XS/S S/M M/L L/XL XL/XXL XXL/3XL 3XL/4XL 4XL/5XL 

C - obvod 
pasu 

70-
78 

78-
86 

86-
94 

94-
102 

102-
111 

111-123 123-135 135-147 

Všechny hodnoty jsou uvedeny v centimetrech. 
V případě, že zjištěné rozměry jsou součástí dvou velikostí nebo jsou rozměry blízko 
hranice velikostí, pak při volbě větší velikosti bude prádlo volnější, a při volbě menší 
velikosti bude více přiléhavé. 

  
 
 
 
 

PÁNSKÉ VELIKOSTI - TÍLKA, TRIČKA 

velikost 
42/44 46/48 50/52 54/56 58/60 62/64 66/68 70/72 

XS/S S/M M/L L/XL XL/XXL XXL/3XL 3XL/4XL 4XL/5XL 

A - obvod 
hrudníku 

82-90 90-98 
98-
106 

106-
114 

114-123 123-135 135-147 147-159 

Všechny hodnoty jsou uvedeny v centimetrech. 
V případě, že zjištěné rozměry jsou součástí dvou velikostí nebo jsou rozměry blízko 
hranice velikostí, pak při volbě větší velikosti bude prádlo volnější, a při volbě menší 
velikosti bude více přiléhavé. 

  
 



 

PÁNSKÉ VELIKOSTI - TRENKY, BOXERKY, SLIPY 

velikost 
48 50 52 54 56 58 60 62 

XS/S S/M M/L L/XL XL/XXL XXL/3XL 3XL/4XL 4XL/5XL 

C - 
obvod 
pasu 

72-77 78-85 86-94 95-104 105-114 115-125 126-136 137-148 

Všechny hodnoty jsou uvedeny v centimetrech. 
V případě, že zjištěné rozměry jsou součástí dvou velikostí nebo jsou rozměry blízko 
hranice velikostí, pak při volbě větší velikosti bude prádlo volnější, a při volbě menší 
velikosti bude více přiléhavé. 

  
 
 
 
 
 

PÁNSKÉ VELIKOSTI - BEZEŠVÉ, FUNKČNÍ A SPORTOVNÍ PRÁDLO 

velikost 
S/M M/L L/XL XL/XXL 

44-48 48-52 52-56 56-60 

A - obvod 
hrudníku 

86-98 94-106 102-114 110-123 

C - obvod 
pasu 

74-86 82-94 90-102 98-111 

Všechny hodnoty jsou uvedeny v centimetrech. 
V případě, že zjištěné rozměry jsou součástí dvou velikostí nebo jsou rozměry blízko 
hranice velikostí, pak při volbě větší velikosti bude prádlo volnější, a při volbě menší 
velikosti bude více přiléhavé. 

  
 

 

 

PÁNSKÉ VELIKOSTI - BOXERKY, SLIPY 

velikost 
S/M M/L L/XL XL/XXL 

44-48 48-52 52-56 56-60 

C - obvod 
pasu 

74-86 82-94 90-102 98-111 

Všechny hodnoty jsou uvedeny v centimetrech. 
V případě, že zjištěné rozměry jsou součástí dvou velikostí nebo jsou rozměry blízko 
hranice velikostí, pak při volbě větší velikosti bude prádlo volnější, a při volbě menší 
velikosti bude více přiléhavé. 

  

 



PÁNSKÉ VELIKOSTI - TÍLKA, TRIČKA 

velikost 
S/M M/L L/XL XL/XXL 

44-48 48-52 52-56 56-60 

A - obvod 
hrudníku 

86-98 94-106 102-114 110-123 

Všechny hodnoty jsou uvedeny v centimetrech. 
V případě, že zjištěné rozměry jsou součástí dvou velikostí nebo jsou rozměry blízko 
hranice velikostí, pak při volbě větší velikosti bude prádlo volnější, a při volbě menší 
velikosti bude více přiléhavé. 

PÁNSKÉ VELIKOSTI - SPORTOVNÍ ODĚVY A PYŽAMA 

velikost 
S M L XL XXL 3XL 4XL 

44/46 48/50 52/54 56/58 60/62 64/66 68/70 

A - obvod 
hrudníku 

86-94 94-102 102-110 110-118 118-129 129-141 
141-
153 

C - obvod 
pasu 

74-82 82-90 90-98 98-106 106-117 117-129 
129-
141 

Všechny hodnoty jsou uvedeny v centimetrech. 
V případě, že zjištěné rozměry jsou součástí dvou velikostí nebo jsou rozměry blízko 
hranice velikostí, pak při volbě větší velikosti bude prádlo volnější, a při volbě menší 
velikosti bude více přiléhavé. 

PÁNSKÉ VELIKOSTI - KALHOTY, SPODKY, LEGÍNY 

velikost 
S M L XL XXL 3XL 4XL 

44/46 48/50 52/54 56/58 60/62 64/66 68/70 

C - obvod pasu 74-82 82-90 90-98 98-106 106-117 117-129 
129-
141 

Všechny hodnoty jsou uvedeny v centimetrech. 
V případě, že zjištěné rozměry jsou součástí dvou velikostí nebo jsou rozměry blízko hranice velikostí, pak při 
volbě větší velikosti bude prádlo volnější, a při volbě menší velikosti bude více přiléhavé. 

 

 

  

označení kalhot E - výška postavy 

zkrácená pod 170 cm 

základní do 180 cm 

prodloužená nad 180 cm 

Pokud není u výrobku uvedeno jinak, délka 
kalhot odpovídá základní délce 

  
 

 



PÁNSKÉ VELIKOSTI - TRIČKA, MIKINY, NOČNÍ KOŠILE 

velikost 
S M L XL XXL 3XL 4XL 

44/46 48/50 52/54 56/58 60/62 64/66 68/70 

A - obvod 
hrudníku 

86-94 94-102 102-110 110-118 118-129 129-141 141-153 

Všechny hodnoty jsou uvedeny v centimetrech. 
V případě, že zjištěné rozměry jsou součástí dvou velikostí nebo jsou rozměry blízko 
hranice velikostí, pak při volbě větší velikosti bude prádlo volnější, a při volbě menší 
velikosti bude více přiléhavé. 

  
 

PÁNSKÉ VELIKOSTI - DÉLKA KALHOT - SPORTOVNÍ ODĚVY 

délky kalhot 
výška 

postavy 

zkrácená pod 170 
cm 

základní do 180 
cm 

prodloužená nad 180 
cm 

 
* Pokud není uvedeno jinak, délka kalhot odpovídá základní délce 
 
 

UNI VELIKOSTI DÁMSKÉ A PÁNSKÉ - LEGÍNY, KALHOTY 

velikost S/M M/L L/XL XL/XXL 

C - obvod pasu 74-86 82-94 90-102 98-111 

D - obvod sedu 
(pro ženy) 

98-110 106-118 114-125 122-132 

Všechny hodnoty jsou uvedeny v centimetrech. 
V případě, že zjištěné rozměry jsou součástí dvou velikostí nebo 
jsou rozměry blízko hranice velikostí, pak při volbě větší velikosti 
bude prádlo volnější, a při volbě menší velikosti bude více 
přiléhavé. 

  

 

UNI VELIKOSTI DÁMSKÉ A PÁNSKÉ - TÍLKA, TRIČKA 

velikost S/M M/L L/XL XL/XXL 

A - obvod hrudníku 86-98 94-106 102-114 110-123 

Všechny hodnoty jsou uvedeny v centimetrech. 
V případě, že zjištěné rozměry jsou součástí dvou velikostí nebo 
jsou rozměry blízko hranice velikostí, pak při volbě větší velikosti 
bude prádlo volnější, a při volbě menší velikosti bude více 
přiléhavé. 

  
 
 
 



 

UNI VELIKOSTI DÁMSKÉ A PÁNSKÉ - KALHOTKY, SPODKY, LEGÍNY 

velikost XS S M L XL XXL 3XL 

C - obvod 
pasu 

66-74 74-82 82-90 90-98 
98-
106 

106-
117 

117-
129 

D - obvod 
sedu (pro 

ženy) 
90-98 

98-
106 

106-
114 

114-
122 

122-
128 

128-
137 

137-
147 

Všechny hodnoty jsou uvedeny v centimetrech. 
V případě, že zjištěné rozměry jsou součástí dvou velikostí nebo 
jsou rozměry blízko hranice velikostí, pak při volbě větší velikosti 
bude prádlo volnější, a při volbě menší velikosti bude více 
přiléhavé. 

  
 
 
 

UNI VELIKOSTI DÁMSKÉ A PÁNSKÉ - TRIKA, MIKINY 

velikost XS S M L XL XXL 3XL 

A - obvod 
hrudníku 

78-86 86-94 
94-
102 

102-
110 

110-
118 

118-
129 

129-
141 

Všechny hodnoty jsou uvedeny v centimetrech. 
V případě, že zjištěné rozměry jsou součástí dvou velikostí nebo 
jsou rozměry blízko hranice velikostí, pak při volbě větší velikosti 
bude prádlo volnější, a při volbě menší velikosti bude více 
přiléhavé. 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.rajponozek.cz , Humňalovi s.r.o. , nám. T. G. Masaryka 115, 26401 Sedlčany, 
tel. 736 738 755,  mail: info@rajponozek.cz 

 


